Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/288774>

26

THESES IURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

IACOBI ANTONII FRUIN,

Jur. Rom. et Hod. Doct. et Prof. Ord.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS IURIDICAE DECRETO.

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

IURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

MAURITIUS VAN LIER,

Rheno-Trajectinus.

A. D. XXV M. Ianuarii A. MDCCCLXVI, hora II.

Traiecti ad Rhenum,

APUD I. VAN BOEKHOVEN.

MDCCCLXVI.

СИБИРСКИЙ
ДАЛЬЯНОВСКИЙ ЗАЩИТИЛ

СИБИРСКИЙ ДАЛЬЯНОВСКИЙ 1895 г.

Библиотека Академии Наук СССР

THESES.

I.

Non quaelibet prohibitio alienationis excludit usucaptionem.

II.

Minor qui iussu patris mutuam pecuniam accepit etiam restitui in integrum potest.

III.

Nulla antinomia inter l. 75 § 1 et 2 D. de
legatis I et l. 25 D. de liber. leg.

IV.

Cum Cuiacio (Observ. XIX. 7) in l. 12 D.
de capt. et postl. legendum videtur: „de quibus
id in pactis erat comprehensum.”

V.

Non facio cum Fuchsio (Arch. für civil. Prax
42 p. 181) Paulum in l. 10 D. de pec. constit.
condictionem indebiti non admittere.

VI.

Art. 1285 C. C. spectat tantum obligationem
cum clausula poenali.

VII.

Creditoribus, separatione hereditatis secundum
art. 1153 C. C. impetrata, heredes de residuo
tenentur.

VIII.

Debitor qui a correo stipulandi in ius vocatus alteri solvit, actori non ultra ipsius partem solvere tenetur nisi ex testamento agenti.

IX.

Servus secundum art. 2 C. C. libertatem nactus, quod ad ius nostrum liber manet, licet reversus iterum in servitutem sit redactus.

X.

Divortium per reconventionem peti potest.

XI.

Mulier a marito in ius vocata indiget auctoritate iudicis ut se defendere possit.

XII.

Iudici cantonali de petitione summam 200 florenorum excedente ex art. 38, 2º de ordine iudiciorum (R. O.) sententiam dicere non licet.

XIII.

Minus recte cl. Holtius docet (Faillit. p. 137 et 252) non opus esse auctoritate iudicis delegati ut lis iam ante decoctionem contra debitorem instituta a curatoribus continuari possit.

XIV.

Actio Pauliana ex art. 777 C. M. instituitur per curatores.

XV.

Acceptatione literarum cambialium non utique fit novatio.

XVI.

Non facio cum sententia Curiae Cassationis (16 Sept. 1843) medicum in poenam art. 346 C. P. non incidere si sciens nomen matris reticuerit.

XVII.

Testis qui, licet *τελειοθαυπισταις* adscriptus